
ZARZĄDZENIE NR OG/244/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie

Na podstawie art. 36a ust 1 i ust. 4 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej im. Adam Mickiewicza w Gogolewie, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2013 r. powierzam Pani Renacie Kulik stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Adama Mickiewicza w Gogolewie na okres do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: D3E1A155-8521-418D-83C9-349B3EBB6182. Podpisany Strona 1




